AMBHADL DI TFEEEMETRTELLBYET,

PARTS Y Specifications are subject to change without notice. |
% Technische Daten kBnnen im Zuge ohne Ankindigung verndert werden..
Y Caractéristiques pouvant étre modifiées sans information préalable.




FIALT Wb (a—P)e X1

T e N
Body 1825148
Karosserie
Carrosserie
Soqpmds e x 1 FSAR=AH = x 2
Chassis 50745 Plastic spacer
Chéssis Etasﬂk&ﬂ:nﬂwﬁek NI I—Hb—(06F2a— ) X1 R/ 3i—F4— (06€Za—IA) X |
GAAT e x4 50718 Counter gear (for 0.6 module) Spur gear (for 0.6 module)
Tire 50454 Vorgelege-Rad (fiir 0,6 Module) Stimradgetriebe (fiir 0,6 Module) FIEA Y Preeerveerennene
Reifen Pignon intermédiaire (pour 0,6 module) Pignon intermédiaire (pour 0,6 module) Differential spur gear
Preu PARTS x | so718 50718 Differentialrad
Couronne de différentiel
V% av AT 7 AIXLLTIIIE PR x1 0005638 PARTSX2 50718
Antenna pipe 6095003 50718
Antennedraht f
Fil d'antenne
& &/ 2720 VRICRERTEPR PP X1
Masking seal 9495293 {—
Aufkleber
Cache
®
ATy PP errernrnnnnianins X1
Sticker 9495293
—
P e x1
Motor 53068 ®
Moteur
FIINT—bx]
AP RS i x4 — Rauckie arm
Inner sponge 53113 Fusée —
Innere Schaumgummiringe 50705
Eponge intérieure K&

Drive belt (short) 53297
Antriebsriemen (kurz)
Courroie (court)
FL—NF4yT x2 RL=I X2
Wheel cap 50672 Wheel
Radkappe Rad
Enjoliveur Roue
50872
r_—] MA14x1
- NIy —+ 7t
MA8x2  F3472+7¢ VCOWUW Shﬂﬂb
- 50643 Drive shaft F—1) =X pysi— Axe de pignon intermédiaire
3x 10mmFyELTEX Antriebswelle MAI15 Putiey stopper 3555117
;:’p‘pimbe Arbre d’entralinement o 1 b
ot Riemenscheiben-Lagerzapt
MA1 x14 Rl 7795002 Blocage de renvoi de poulie l
50577
2XBmmyyETER S @
T Toppig scrow Fr—ttyrATa () MAIG | '5°P,7:!"|. ﬁ;:g ,’\
MA2 s Schneidschrabe MAS  Gearbox Pl o x3 Plastik-Lager
s taraudeuse se-Gelen! s "
g 9805368  Accouplement de pont (long) 0555015 Palier en plastique MA|9 XN T
Star shaft
IX 14mmERfFER : 50602 Support de satellite
Stop scrow 1 MA17x2
MA3 x4 Vis décolietée 1510450
50582 Metal bearing
Fr—Hvoxaq b (58) Metall-Lager
MA10  Gearbox joint (short) Palier en métal
X1 enk (kurz) MA20 N A — (X)
D 9805368 Accouplement de pont (court) Large bevel gear
e 730491 50602 Kege"ad groB .
MA4 x2 3><38m19'):..8/ MAI18 X Grand pignon conique
Schraug;apfen x1 Metall-Lager
Vis décolleté Palier en métal
: MAT11 Wheel axie MA21 <~AF4—()
3X22mmAPY 1—E> x2 PadJchse x6 Small bevel gear
MAS x2 Screw pin 50604 50602  Kegelrad kiein
Schraubzapfen Petit pignon conique
Vis décolletée
MA12x4 Grai
S B—H— L O Ty tr— s;;'essse 4 X 10mmBfFEX
Ball connector Washer Step screw
O | "z ' u i,
MAG x 6 Connecteur & rotule Rondelle MA22 s
50592 50602 U,I J :D x4 50585
3mmAf EXZ .
M MA7x1 mGrub scww/ MA{3  3mOY>7 (M) +FLF e x] AL F X1
50576 Madenschraube x2 e ars) L Box wrench Hex wrench
teat N ¥ 50038 mi| ussel
Vis pointeau Joint torique (noir) Cié & tube Cié Allen 50038

26




3Ty r— (%) MA14x1
M2Bs Washer (lar | NI Y= vT¢
Beilagscheibe (groB) Counter shaft
53269 Rondelle (grande) 3555117  Vorgelegewelle .
S e R psim Axe de pignon intermédiaire
3mm Ty t— MAT15 pulley stopper
MB4 " washer 0] x1 Riemenscheil fen
x3 Beilagscheibe 7795002 Blocage de renvoi de poulie
50586 Rondelle
3nmOY 5" (M)
MA13 i @
x2 PRt MA8  K517sv7t
3x 15......:@*/7&;( Joint torique (noir) x2 Drive shatt
apping screw v
MB1 x4 ‘Schneidschraube 50643 Arbre d’entrainement
50583 Vis taraudeuse o NS0FS<PY Y
© M3A'6 poaring MB9x1  7riestFL—t
x Plastik-Lager StybTL—
3X 10mIvELTE X 0555015 Palier en plastique MA9 ¥y —HyrZXZaf (&) 53269 Motor mount plate
Tappi Gearbox joint (long) Motor-Lager
MAT x12 S e x 1 Getriebegehzuse-Gelenk (lang) Support moteur
Vis taraudeuse 9805368 Accouplement de pont (long)
50577 MA17x2
1510490
3 lammBUATER Meta bearing E
Step screw t "
PaBschraube Palier en métal Fr—fyrXTalrt(8)
Vis décolletée MA10 Gearbox joint (short)
1150491 X1 Getriebegehiuse-Gelenk (kurz)
MB5 Metal bearing 9805368 Accouplement de pont (court)
3X 12mALER x2 MetalkLager
Screw r en métal
Schraube
MB2 2 Sat
53269 850490 .
. MBG Metal bearing MB7 a Yy rA=NFPIAN MB' 0 x1 T—4§—FL—}
-1 x2 Metall-Lager x2 m m)) 4305125 Motor plate
Palie étal Motor-Platte
renm 53332 Axe de roue (long) Plaquette-moteur
MA4 x 2 3x38mmRA 22— 790290
Screw pin ) .
Stvaupzaptn @ MAIS “waaiborng g MA7  set=2> [ ] MBi
Palier en métal 50576 Madenschraube 5x ls....zT :::‘
Vis pointeau Rohr
SemtR—FK—a
X 22mASY 2—E> ™ Bal connecior aTE=A> PAKS—Tosa
MAS5 x Screw pin Kugelkopf MB8 14T Pinion gear :[D MB12 Bushing
MAGx4  Connecteur & rotule X1 14Z Motorritzel 1 Haise
Vis 50592 53064  Pignon moteur 14 dents 3455396 Bague
37—
@ MB4 L
Washer
;LLG Beilagscheibe MC11x2 extayF (M)
_ Rondelle 9805548  Piston rod (black)
Kolbenstange (schwarz)
@ MC5 2m7vir— Axe de piston (noir) ‘
x 9 Washer MC17 x4 AINZTYY .
o T Rondate 0 ~mm so74s Goll spring
MB1 x4 \S,::shneidschraube . MC12x2 Exbravl (8) Ressort hélicoidal
50583 faraudeuse MC6 3""&_"’7 (%) 50601 Piston rod (sitver)
. ing (red) Koibenstange (Silbe! T (h
3X 12mPyELTER x8 O-Ring (rot) Axe de piston ((chm?,é) h :: sTE( ;‘ )
Tapping screw ) 50597 Joint torique (rouge) s egg 'gir& ((m nl))
MC1 x1 Schneidschraube AN MC18x5 Epingle métallique
R O
E-ring
3X 10mmPvELTEX X8 E-Ri x4 Olabdichtung
o B St oo Gt Mo St S GaEme
Schneidschraube
MA1 =30 Vis taraudeuse . =
50577 /‘\ MC8 x4 Frar—Tya
3IX 14mmBfTERX /-\ 1260757 > [ M|C ' 4 mewl%fushmg
g Plasti ; x
m Step screw H:::ﬁm?g 3455381 Riemenspannrolie .
MA3 x4 PaBschraube Palier en plastique Bague de poulie de tension VEOY 7 AV SR x1
Vis décolletée Reinforcing plate 4315050
s0s82 . 2X 10mms+7h oipaial g
2 X 1om s TR tm75roIFN ) M4C| 5 Shatt
. LLb 4 Flange lock nut x Achse 8
Tapping Si utter 50504 Axe 9'/,\_1:1'”, ................... X1
MC2x1 Schneidschraube Ecrou nyistop a flasque B::gfee" of 7795001
Vis taraude r
50575 (] use -y MA 6 SmmE O——JL Huile pour amortisseurs
A A ( Im
WY Ball connector =
2‘3X8mm$/l:'./7 EX MC10 spwﬁ x4 Kugelkopt ﬁﬁ,._? ........................ x1
S:gg'eingmh be X2 P 50592 Connecteur & rotule Double-sided tape 50171
MC3x20 raul ntretoise klebeband
Vis taraudeuse Adhésif double face
2x8mmALEX MB6 85045 N 3 x16mxseTh FAQL I e x3
Screw Metal bearing Threaded shaft Nylon band 50595
MC4x2 Schraube x2 Metal-Lager MC16x3 Gewindestange Nylonband
Vis Palier en métal 9805193 Tige filetée Collier nylon
1l 2X 6mnMlSyELTER 2X8mmIYELTERX 3mmOY) > (M)
' @ ” Tapping screw (s Tapping screw 'szI 3 " oring (black)
y MD1 x4 Schneidschraube 9x4 Schneidschraube O-Ring (schwarz)
- Vis taraudeuse MA Vis taraudeuse Joint torique (noir)
50573
3IxBmmFIELTEX MB4 3mm 7y — w RFyTEL ()
Sepnesenraube x2 ‘geilagscheibe MC18x6 Fodoratn ((iTe'a“))
X 1 in,
MD2x2 Vis taraudeuse 50586 e 50197 Epingle métallique (petite)




AFTER MARKET SERVICE CARD

When purchasing Tamiya replacement parts, please
take or send this form to your local Tamiya dealer so
that the parts required can be correctly identified and
supplied. Please note that specifications, availability
and price are subject to change without notice.

KUNDENNACHBETREUUNGS-KARTE |
Wenn Sie TAMIYA-Ersatzteile kaufen méchten,
nehmen Sie bitte zur Unterstitzung dieses Formular mit
2u Ihrem ortlichen Fachhandler. Beziglich der Angaben,
der Lagerhaltung der Artikel und der Preise sind
Anderungen vorbehalten.

SERVICE APRES-VENTE

LISTE PIECES DETACHEES

Afin de vous permettre de vous procurer des piéces de
rechange Tamiya, Amenez cette liste a votre point de
vente Tamiya qui ne manquera pas de vous renseigner.
Veuillez noter que les earacténsbques disponibilité et prix
peuvent changer sans avis préalable.

PARTS CODE

1825148  Body

50745 TAO03 Bathtub Chassis (Short)

50698 TAO3 A Parts (Rear Gear Case) (A1-A5)
50743 TAO3R B Parts (Front Gear Case) (B1-B6)
50700 TAO03 C Parts (Upright) (C1-C14)

50701 TAO3 D Parts (Sus. Arm) (D1-D7) (2 pcs.)
50717 TAO3 E Parts (Bumper) (E1-E10)

50702 TAO3 F Parts (Pulley) (F1-F5) (2 pcs.)
50718 *1 TAO3 G Parts (Gear)

G Parts (G1 & G2) x1 Spur Gear x1
Diff. Spur Gear x1 Counter Gear x1
Plastic Spacer x1

0005673  H Parts (H1-H9)

9225056  Q Parts (Q1-Q3) (2 ]ch.)

50598  *1 CVA Mini Shock Unit I V Parts (V1-V11,2pcs.)
50599 CVA Mini Shock Unit T W Parts (W1-W3, 2 pcs.)
50705 TAO03 Knuckle Arm (2 pcs.)

53297 TAO3R-S Aramid Fiber Reinforced Drive Belt
50672  *1 1/10 5-Spoke Two-Piece Wheels (2 pcs.)
50454  *1 Racing Slick Tire Set (2 pcs.)

53113 Racing Radial/Slick Inner Sponge Set (4 pcs.)
50577 3x10mm Tapping Screw (MA1 x10)

50573 2x8mm Tapping Screw (MA2 x10)

50582 3x14mm Step Tapping Screw (MA3 x5)
50592 5mm Ball Connector (MA6 x10)
50576 3mm Grub Screw (MA7 x10)
50038 Tool Set (Box wrench, Hex wrench MA7 x4)
50643 *1 Touring Car Drive Shaft Set (MA8 x2)
9805368 *1 Gear Box Joint (MA9 & MA10)
50604 TGX Wheel Axle (MA11 x2)
50602 *1 Diff. Bevel Gear Set (MA12, MA19-MA21)
3555117 *1 Counter Shaft (MA14) .
7795002  Pulley Stopper for TAO3 Chassis (MA15 x2)
0555015 1150 Plastic Bearing (MA16 x10)
50585 4x10mm Step Screw (MA22 x5)
50583 3x15mm Tapping Screw (MB1 x10)
53269 TAO03 Aluminum Motor Mount Plate

(MB2 x2, MB3 x2, MB9)
50586 3mm Washer (MB4 x15)
53332 TAO3R Rear Long Wheel Axle Set

(MB7 x2, MC10 x2...etc.)
53064 14T, 15T H.P. Steel Pinion Gear Set (MB8...etc.)
4305125  Motor Plate (MB10)
3455396  Bushing (MB12)
50575 2.6x10mm Tapping Screw (MC2 x5)
50597 Damper O-ring (MC6 x10, Red)
50588 2mm E-ring (MC7 x15)

9805548  Piston Rod (MC11 x2, Black)
50601 CVA Mini Shock Unit I Piston Rod
(MC12 x2, Silver)

50600 CVA Mini Shock Unit I Oil Seal (MC13 x6)

3455381  Tension Pulley Bushing (MC14)

50594 2x10mm Shaft (MC15 x10)

50197 Snap Pin Set (MC18 x5, Large x10)

4315050  Reinforcing Plate

7795001 Damper Oil #900 (1 Pair)

50171 Heat Resistant Double-Sided Tape

50595 Nylon Band w/Metal Hook (10 pcs.)

87025 Ceramic Grease

9415342  Speed Controller Bag
Instructions x1 Resistor x1
Speed Controller x1 Speed Control Rod x1
Switch Lubricant x1 3mm Washer x3
3x10mm T. Screw  x7 3x8mm Screw x3
3mm Flange Lock Nut x1  Servo Stay x1
Support Stay x1

53068 RS-540 Sport-Tuned Motor

6095003  Antenna Pipe (30cm)

9495293  Sticker & Masking Seal

1055812  Instructions

*1 Requires 2 sets for one car.

TAMIYA SPARE PARTS & HOP-UP OPTIONS
Tamiya offers Spare Parts & Hop-Up Options for im-
proved performance at the track. Visit your local
Tamiya dealer for assistance. Please note that speci-
fications, availability and price are subject to change
without notice.

TAMIYA ERSATZTEILE & HOP-UP-TEILE

Far bessere Fahrleistung ‘auf der Piste bietet TAMIYA
Ersatzteile und Hop-Up-Teile an. Besuchen Sie lhren
ortlichen Fachhandler, er wird Ihnen helfen. Beziglich
der Angaben, der Lagerhaltung der Artikel und der
Preise sind Anderungen vorbehaiten.

PIECES DETACHEES ET OPTIONNELLES
Tamiya propose des piéces détachées et piéces op-
tionnelles pour améliorer les performances sur la piste.
Rendez vous chez votre détaillant habituel pour tous
renseignements. Veuillez noter que les caractéris-
tiques, disponibilités et prix peuvent changer sans avis
préalable.

ITEM NO.
50354 16T, 17T AV Pinion Gear Set
50355 18T, 19T AV Pinion Gear Set
50356 20T, 21T AV Pinion Gear Set
50357 22T, 23T AV Pinion Gear Set
50477 24T, 25T AV Pinion Gear Set
53063 12T, 13T H.P. Steel Pinion Gear Set
53263 Dyna-Run Super Touring Motor
53267 TAO3 Ball Differential

63272 Dyna-Run Racing Stock Motor
53274 TAO03 Aluminum Counter Shaft

53275
53276
53279
53280
53288

TAO03 Aluminum Motor Heat Sink
TAO3 Fruorescent Color Stabilizer Set
TAO03 Torque Splitter Unit

TAO3 Super Low Friction Damper Set
TAO03 Aluminum Rear Upright (2 pcs.)

TAO3R Urethane Bumper Set

TAO3 Lightweight Drive Shaft (2 pcs.)

TAO03 Titanium Suspension Shaft

TAO03 Universal Drive Shaft (2 pcs.)

TAO03 Carbon Stabilizer Support

TAO3R-S Carbon Reinforcing Plate

TAO03 Aluminum Kunckie Arm (2 pcs.)

TAO03 Aluminum Racing Steering Set
Touring Car Tuned Spring (Short)
Reinforced One-Piece Spoke Wheels (2 pcs.)
Reinforced One-Piece Mesh Wheels (2 pcs.)

—— |

*BRWKICIXCDH—RHBETY,
BRWKRELBEDHHBIEDES, . BESE
8. BEESECDH—RICEALTTEL,

WREBCLEY, 2DHODLAEFE. ZOHh—-FDR
BERRKE OTHIA RELRLWME I -3 EMA
BELT—#HCESHY7 79— —EXRICER
LAAFTAL, XS CEIBEERES FAWL
133, SPHoi—DOBRAREREBRBLTT IV,

(BMELREES) ¥E 054-283-0003
¥R 03-3899-3765 (ME~HEI#X)
RSN FH(A~2MA)8:00~17:00 A P> tkH

(BEEFEOFASE) BERDILLABEKOSEE
M. ZOA—FEBRELITEMES, X5r—i,
BEH, BRE, MBELTRAT IV, HGAA
FEFAMCGREES WA V& DERS -
00810—9—1118. tMAE®R - HEMB THILAAT
ALy,

;’(7.4 ................................................... 2'520F:]
I -~ 860
Q S— Y (2) e -600

HYoy— v 7 (1K)
K —yrRSa MR -4 (& 1R) -

ey S -120/1
FAFS—Fya- -150
D AT -280M
EXbavk (M-2%)- -150M
Friar—TFya -150/

2532347 (30cm) - -270M
ZF P =T RIS 600M
uﬂﬁ .................................................... GOOH

ZOMBIZLBROBMDI-HDRC ART/I—yh°
RRANATUVET, S8 OMBUEIER. F7-32Y4
#H7P79—H—EXTERVKDHTEL, PIAA
KU I EBDTS v oDTS5/3—v RU>
NAR—DFRA—LF+y TORBRIHLTHY 3¢
ho P79 —H—EXTOMYHERLSE, XARF/I—
VERLIL— (RA—NLFr v TRFETA4F) D
TSR =TT,

53291 TAO03 Aluminum Pulley (15T)
53293 Reinforced Slicks Type-A
53294 Reinforced Slicks Type-B
53295 Tire Inner Foam (4 pcs.)
53296 TAO3R Ball Bearing Set
53299 TAO3R Torque Control Unit (14T/16T)

* #
Sar—S (SP.T45) (FLom—) evvvennnneeneanens 700/ 2707
AsS—"/ (SP.698) (FLr—) --nneemeeemnecees 700/ -390F3
B/I—Y(SP.743) (FLo—) ----mmemmeeeeeeees 700M3-270
C/3—Y(SP.700) (FLo—) rreeeeeeeeeeeenes 5003 -270M
D/3—=Y X 2(SP.701) (F/Lo—=) ---vnvmeeeees 600F3 -270P3
EsS—Y(SP.717) (T L) -+oorvmnmnennnnees 500P3-2707
FrS8="Y X 2(SP.702) -++esreerrrenserenseeans 400M3-1201
GR=Y AIY—Kp— X A—KP— FI7F+YT7 . T5R
R — R (SP.718) -evvevrrereneereneennnns 400/ -160M
Vs3—7 x 2(SP.598) --500/ - 160
W=7 X 2(SP.599)- -+ 5003+ 160M
F O NT—L(SP.705) (F'L—) --300M3-160F
FSAT RIP(OP.297) --oereveemnrrenneecnnne 600/ -1208
FA=W FA—NEryT (K741b) &2R(SP.672)- GOOH 2701
FAA7 X 2(SP.454) ++-oveveevecerccniiiaians m-270M
A F—RAZ X 4(OP.113) --nneeeeennee 200Fl =160/
A I F 2T (OP.68) - 1,500/ -270P3

+FULF ARBLF I T X 4(SP.38)--200M3 - 120F3
WRMEE T —T(SPAT1) cooeereeeeeenenes 300M-120M

ZFyTELK X107 X 5(SP.197) -------2003 - 90F
2 X Bmm&yETERX X 10(SP.573) 100M- 80
2.6 X 10mm&yELTEX X 5(SP.575) ----- 100 - 80
SmmA ERZ> X 10(SP.576) --vvvvvvrmereeeens 200F- 80M
3 X 10mmPvELTERX X 10(SP.577) -+~ 1003 - 80M
3 X 14mmBXfF I yE I EX X 5(SP.582) --100M - 80
3X 15mmPyELTEX X 10(SP.583) -+ 150 - 80
4 < 10mmEX X X 5(SP.585) -+ --150M- 80
3mm 7S — X 15(SP.586) - -100M- 80P
2mmEY) ¥ X 15(SP.588) - -100M- 803

SmmEQH—JL x 10(SP.592) 3008
2X 10mmXF LA+ 7k X 10(SP.594) --150M

FAO S X 10(SP.595) - +vevevesereees 150/3- 80F3
3mmOY ¥ (F) X 10(SP.597) --- 150" - 80M
FAI—I X 6(SP.600) - --200/3- 80F3
EXtavi($8) x2(SP.601) 150 - 80M

RRNEH— X3 KX LAV 271 STy~ X AP 300FT -
7asbRA—AT I IV X 2(SP.604)
FSALT 4 Thx2(SP.643) ------oooee
14THP. X F—NE=F(OP.64) -

TR bTU=h 3% 1mm AL R X, naT54=K X 2OP.269) 200Fi 90/
VP —FA—NT7I RN dna X ~—4—% 2 (0P.332) 600F3 - 1203
& s3—A I #1900 X 2(A0.5001 )
F—=)—Rpys3—x2(A0.5002) :
t55.797lj x(87025) .......................

MEET v TDIHDF T a /=Y WMoT. &
SITHMEEL T L ICHEFB I bFRETY S

OP.NO. * B
163 F>a—FHMRTY T ypoomeee 8003 -160M
172 A=s3—=Y R vTMzyb---- -+2,200M 160/
191 §—>s8yon91avFEyh------------600M - 160

192 9= sy I NPy S—F—Ltzyb 900 - 160F
250 V=Y S h—F—NFLF—(Y7}) ---400/ -270
260 D—HRBX P —SAThooenes 2003+ 90F3
263 Y4FFR—s3—Y—) 7 E—9—--5,000-F W
266 RT LAY X THEybeceeee

267 *_197-"7‘!‘7} ..................

272 Y41 =S Y Rby I E—G =12,

274 PNINDI—4Tbereeeeees ----350M3 <120
275 PNI€E—9—E—b0 1,000M3-160M
276 HS—RIESIYF—tvt -800M-120M
279 PVORT Y yG—-vvenneees -1,100/M-120M
280 X—/3S—A—=7Y o3 si—

284 ZN35mmOF—IL(10MA) -

288 TAO3Z NIV —F T 5Ab--
291 TA03-ZN3IF—Y—(15T)- -
293

+2,000/3- 160
----800f3-160M
ZPA8—E—NFILYPILTA----1,200/8-2701

204 774 8—FE—NFILFLTB 1,300/ 270
295 S4v (P —T4—i ----400P3 - 160M3
296 TAOSRZILNTY T Ayh-weeeees 6,200 -F ¥
GEEHZDUWT)

WY E2RULETEXDERE. BHELEMDX

HORP) I TRETT, 7. BARAREDEH
55,000 4 A 2B KBy —ERELYET,

For Japanese use only! wITEM 58215

e HREEEEE

_E (

£ 1]

=7 flifRE A KR DI BHIET,

HERL
0598 WETH R EM3-7 T422-8610

28




